

# **Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S**

Navervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 10 91 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Henrik Mølbach Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomsen Ejendomme, Silkeborg A/S Navervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 10 91 24 Stiftet: 28. juni 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Mølbach Thomsen Laura Auzina Thomsen
<b>Direktion</b>	Henrik Mølbach Thomsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	HELI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til søsterselskabet Globus Biler A/S samt i drift af detailbutik med salg af modetøj både via fysisk butik og via internetsalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.092.654</b>	<b>1.589.293</b>
1 Personaleomkostninger	-560.119	-504.657
Af- og nedskrivninger	-756.802	-766.569
Andre driftsomkostninger	-136.422	-75.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>639.311</b>	<b>242.069</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.527	102.080
Andre finansielle indtægter	10.071	21.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	-292.329	-184.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.580</b>	<b>181.364</b>
Skat af årets resultat	-112.057	-38.473
<b>Årets resultat</b>	<b>323.523</b>	<b>142.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.523	142.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.523</b>	<b>142.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.403.118	16.939.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.792	451.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.658.910</u>	<u>17.391.582</u>
Deposita	0	247.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>247.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.658.910</u></b>	<b><u>17.639.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.251.041	5.485.504
Varebeholdninger i alt	<u>6.251.041</u>	<u>5.485.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.473.366	1.994.302
Andre tilgodehavender	482.348	301.766
Periodeafgrænsningsposter	51.385	126.880
Tilgodehavender i alt	<u>2.007.099</u>	<u>2.422.948</u>
Likvide beholdninger	20.620	49.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.278.760</u></b>	<b><u>7.958.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.937.670</u></b>	<b><u>25.597.238</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.071.278	5.338.188
Overført resultat	4.652.841	4.062.408
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.224.119</b>	<b>9.900.596</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.646.848	2.738.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.646.848</b>	<b>2.738.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.528.346	7.933.983
Gæld til pengeinstitutter	911.061	1.094.836
4 Deposita	740.190	729.660
Anden gæld	153.856	550.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.333.453	10.309.068
Kortfristet del af langfristet gæld	1.066.178	1.021.339
Gæld til pengeinstitutter	542.907	344.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.594	596.082
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.918	122.298
Anden gæld	403.653	564.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.733.250	2.648.865
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.066.703</b>	<b>12.957.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.937.670</b>	<b>25.597.238</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.605.098	3.652.607	9.757.705
Årets regulering af reserve for opskrivning	0	-266.910	0	-266.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	142.891	142.891
Regulering af opskrivning tidligere år	0	0	266.910	266.910
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.338.188	4.062.408	9.900.596
Årets regulering af reserve for opskrivning	0	-266.910	0	-266.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	323.523	323.523
Regulering af opskrivning tidligere år	0	0	266.910	266.910
	<b>500.000</b>	<b>5.071.278</b>	<b>4.652.841</b>	<b>10.224.119</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>560.119</u>	<u>504.657</u>
	<b><u>560.119</u></b>	<b><u>504.657</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>292.329</u>	<u>184.247</u>
	<b><u>292.329</u></b>	<b><u>184.247</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.968.055	8.485.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-439.709</u>	<u>-551.989</u>
	<b><u>7.528.346</u></b>	<b><u>7.933.983</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Huslejedepositum	<u>740.190</u>	<u>729.660</u>
	<b><u>740.190</u></b>	<b><u>729.660</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.045.884 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 16.403.118 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.000.000. Det pantsatte har en værdi af 6.506.833 kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HELI Holding ApS, CVR-nr. 28100612, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
